平成27年６月12日

各   位

会 社 名 アジアグロースキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 川 浩 平

（コード番号 ６９９３ 東証第二部）

問合せ先 総務部長  岩 瀬 茂 雄

（TEL．０３－３４４８－７３００）

当社連結子会社の新規出店時期変更に関するお知らせ

 平成27年２月20日付け公表の「当社連結子会社の新規出店に関するお知らせ」をご参照願い

ます。

当社連結子会社の株式会社大黒屋六本木店（仮称）の営業開始時期を平成27年６月上旬

（予定）とお知らせいたしましたが、工事の都合等により、平成27年８月上旬になる予定です

のでお知らせいたします。

なお、本件変更に伴う業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以 上